74 Innovation in Motion
RF ONDERHOUDSVRIJE TRANSPORTKETTING
TSUBAKI heeft een breed aanbod onderhoudsvrije transportkettingen. Deze kettingen
zijn speciaal geschikt voor omgevingen waar smering niet gewenst is, of waar een lager
geluidsniveau of energieverbruik vereist is.
RFC LAMBDA transportketting
RFC LAMBDA transportketting is een zelfsmerende transportketting met een lange levensduur en een laag geluidsniveau, die is
voorzien van met speciale olie geïmpregneerde bussen en kunststof rollen.
Kenmerken:
•	 Aanzienlijk langere levensduur van pennen, bussen en rollen.
•	 5 tot 7 dB lager geluidsniveau dan stalen rollen.
•	 55% lagere loopweerstand dan stalen rollen (zonder smering).
•	 30% lager kettinggewicht.
•	 Bedrijfstemperatuur: 0 °C tot +50 °C.
•	 Maximale kettingsnelheid: 25 m/min.
Innovation in Motion 75
Afmetingen in mm
TSUBAKI
Ketting nr.
Steek
Inwendige
breedte
Rol Pen Schalmplaat
MassaRP Rol FP Rol Diameter Lengte Lengte Dikte Hoogte
p b1 d4 b3 d5 d6 b4 d2 L1 L2 T H Kg/m
RFC03075-LMC 75
16.1 31.8 15.5 31.8 42.0 12.0 8.0 18.0 20.0 3.2 22.0
1.9
RFC03100-LMC 100 1.7
RFC05100-LMC 100
22.0 40.0 19.0 40.0 50.0 14.0 11.3 25.0 28.5 4.5 32.0
3.6
RFC05125-LMC 125 3.4
RFC05150-LMC 150 3.2
LAMBDA zelfsmerende transportketting
H
p
d2

Ketting nr.
Steek
Inwendige
breedte
Rol Pen Schalmplaat
Transport-
hoogte
Breedte
geleiderail Massa
Rol
breedte Roldiameter Diameter Lengte Lengte Dikte Hoogte
p b1 b5 b6 d7 d8 d2 L1 L2 T H H0 B Kg/m
RF03075VR 75
30.0 12.0 8.5 31.8 42.0 8.0 24.5 27.0 3.2 32.0 36.9 14.5
4.7
RF03100VR 100 4.0
RF05100VR 100
39.0 16.0 11.0 40.0 53.0 11.3 33.5 37.0 4.5 32.0 46.5 18.5
8.0
RF05125VR 125 7.0
RF05150VR 150 6.0
RF10125VR 125
54.0 20.0 14.0 50.8 67.0 14.5 45.0 48.0 6.3 38.1 58.9 25.0
14.0
RF10150VR 150 12.0
RF6205VR 152.4
62.0 22.0 16.0 57.2 75.5 15.9 53.0 55.5 7.9 44.5 66.3 28.0
18.0
RF12200VR 200 15.0
RF17200VR 200 69.0 25.0 18.0 65.0 65.0 19.1 60.5 66.5 9.5 50.8 75.5 31.0 20.0
RF FREE FLOW TRANSPORTKETTING
Double Plusketting VR Serie
Geleiderail
78 Innovation in Motion